

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Αριθ. Τιμολ.	Σύντομη περιγραφή αντικείμενου κατά κατηγορία και ομάδα	Άρθρο Αναθεώρ.	ΜΟΝΑΔΑ			ΔΑΠΑΝΗ	
				Είδος	Τιμή	Ποσότητα	Μερική	Ολική
1. ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
1.	ΟΙΚ 32.01.04	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ-3214	m3	90,00	155,00	13.950,00	
2.	ΟΙΚ 38.03	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ 3816	m2	15,70	1.000,00	15.700,00	
3.	ΟΙΚ 38.04	Καμπύλοι ξυλότυποι απλής καμπυλότητας	ΟΙΚ 3821	m2	22,50	60,00	1.350,00	
4.	ΟΙΚ 38.13	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 3841	m2	20,25	30,00	607,50	
5.	ΟΙΚ 38.20.03	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	1,01	6.400,00	6.480,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β:							38.087,50 €	
2. ΟΜΑΔΑ Δ: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
6.	ΗΛΜ. 60.10.80.02.	Πίλλαρ οδοφωτισμού οκτών αναχωρήσεων	ΗΛΜ 52	τεμ	2.750,00	1,00	2.750,00	
7.	ΗΛΜ 62.10.01.01	Αφαίρεση χαλυβδίνων ιστών φωτισμού. Αφαίρεση και μεταφορά ιστού ύψους μέχρι 14,00 m	ΗΛΜ 101	τεμ	70,00	13,00	910,00	
8.	Σχετ. ΗΛΜ 9367.115.1	Φωτιστικό σώμα, κατάλληλο για τοποθέτηση σε ιστό ύψους 3,5m ενδεικτικού τύπου PROUD 60-9913-Z5 ή ισοδύναμου, από αλουμίνιο, βαθμού στεγανότητας IP65, μετά του λαμπτήρα led ισχύος 40W	ΗΛΜ-103	τεμ	400,00 €	30,00	12.000,00	
9.	Σχετ. ΗΛΜ 60.10.01.12	Ιστός ηλεκτροφωτισμού πλατείας, ύψους 3,50m από γαλβανισμένο χυτό χάλυβα κωνικής κυκλικής διατομής ενδεικτικού τύπου PROUD 55-9305-48-48 ή ισοδύναμου	ΗΛΜ-101	τεμ	600,00 €	30,00	18.000,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ:							33.660,00 €	
3. ΟΜΑΔΑ Ε: ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
10.	ΟΔΟ Α-3.3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΟΔΟ-1133Α	m ³	14,20	240,00	3.408,00	
11.	ΟΔΟ Β-51	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ-2921	m	9,60	400,00	3.840,00	
12.	ΟΔΟ Β-81	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm	ΟΔΟ-2922	m ²	17,30	2.300,00	39.790,00	
13.	ΟΙΚ 43.56	Ξυστές επενδύσεις τοίχων (καπλαμάς)	ΟΙΚ-4356.1	m3	196,00	25,00	4.900,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε:							51.938,00 €	
4. ΟΜΑΔΑ Ζ: ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								
14.	ΟΙΚ 22.10.01	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΟΙΚ-2226	m3	34,00	80,00	2.720,00	
15.	ΟΔΟ Α-23	Κατασκευή στρώσης άμμου -σκύρων μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3121Α	m ³	8,70	120,00	1.044,00	
16.	ΟΔΟ Α-25	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη	ΟΔΟ-1620	m ³	2,30	73,00	167,90	
17.	ΟΙΚ 64.17	Κιγκλιδώματα από ανοξείδωτο χάλυβα	ΟΙΚ 6418	kg	9,00	1.000,00	9.000,00	
18.	ΠΡΣ Δ2.4	Θάμνοι κατηγορίας Θ4	ΠΡΣ 5210	τεμ	14,00	120,00	1.680,00	
19.	ΠΡΣ. Ε2.2	Άνοιγμα λάκκων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη με εργασία χειρός, διαστάσεων 0,50*0,50*0,50 m	ΠΡΣ 5120	τεμ	2,00	120,00	240,00	
20.	ΠΡΣ. Ε9.7	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 23-40lt	ΠΡΣ 5210	τεμ	4,00	120,00	480,00	
21.	ΠΡΣ Η1.2.2	Σωλήνας από πολυαιθυλένιο (PE) ονομαστικής πίεσης 10 atm. Ονομαστικής διαμέτρου Φ 25	ΗΛΜ 8	m	0,65	1.500,00	975,00	
22.	ΠΡΣ Η8.1.1	Σταλάκτης αυτορυθμιζόμενος, επισκέψιμος	ΗΛΜ 8	τεμ	0,22	200,00	44,00	
23.	ΥΔΡ 12.13.02.05	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U. Ονομαστικής πίεσης 10 at. Ονομαστικής διαμέτρου D110 mm	ΥΔΡ 6621.1	m	7,40	39,00	288,60	
24.	Σχετ. ΟΙΚ. 64.03	Προμήθεια και τοποθέτηση μεταλλικών εμποδίων (κολωνάκια), διατομής Φ 120mm και συνολικού ύψους 1,00m (ελεύθερου ύψους 60cm)	ΟΙΚ 6403	τεμ	75,00	35,00	2.625,00	
25.	Σχετ. ΠΡΣ Β 11.13	Μεταλλικός κάδος απορριμμάτων ενδεικτικού τύπου Barcelona της URBANICA διατομής Φ38cm και χωρητικότητας 60 λίτρων	ΟΙΚ 5104	τεμ	220,00	20,00	4.400,00	
26.	Σχετ. ΠΡΣ Β10.5	Παραδοσικά καθιστικά από χυτοσίδηρο και δοκίδες φυσικού ξύλου	ΟΙΚ-5104	τεμ	200,00	33,00	6.600,00	
27.	Σχετ. ΠΡΣ Β12.20	Συντήρηση μονάδας σκάλα - σουλιθρα	ΟΙΚ 5104	τεμ	200,00	1,00	200,00	

Α/Α	Αριθ. Τιμολ.	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου κατά κατηγορία και ομάδα	Άρθρο Αναθεώρ.	ΜΟΝΑΔΑ			ΔΑΠΑΝΗ	
				Είδος	Τιμή	Ποσότητα	Μερική	Ολική
28.	Σχετ. ΠΡΣ Β12.14	Συντήρηση μονάδας μεταλλικής κούνιας τεσσάρων θέσεων	ΟΙΚ 5104	τεμ	350,00	1,00	350,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ζ:								30.814,50 €

ΕΡΓΑΣΙΕΣ	154.500,00
ΓΕ & ΟΕ 18%	27.810,00
ΣΥΝΟΛΟ	182.310,00
Απρόβλεπτα 15%	27.346,50
Πρόβλεψη αναθεώρησης	20,92
Απολογιστικά	0,00
ΣΥΝΟΛΟ	209.677,42
ΦΠΑ 24%	50.322,58
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	260.000,00

Διαχωρισμός των δαπανών του όλου έργου	Ποσοστό	Ποσό
1. Οικοδομικών εργασιών	78,22%	164.053,97
2. Η/Μ εγκαταστάσεων	21,78%	45.676,62
3. Αναθεώρησης		20,92
4. Απολογιστικά		0,00
5. Φ.Π.Α.		50.322,58
ΣΥΝΟΛΟ		260.074,09

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

με την υπ' αριθμ. 217482/5166/π.ε/04-12-2019 (ΑΔΑ: ΨΦΑ77ΛΗ-9ΗΖ) (Ορθή Επανάληψη) Απόφαση της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Εύβοιας
Ο Πρ/νος Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Εύβοιας

Εμμανουήλ Κηλίφης
Π.Ε. Πολ. Μηχ/κος με Α'

Χαλκίδα 04/12/2019
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Γρ/νη Τ.Δ.Π.

Χαλκίδα 04/12/2019
Η Συντάξασα

Χαλκίδα 04/12/2019
Η Συντάξασα

Παν. Χατζηπάκου
Π.Ε. Αρχ. Μηχ/κος με Α'

Φ. Πυθουλα
Μηχ/γος Μηχ/κος ΤΕ, με Α'

Μ. Κοτσιμπού
ΠΕ Μηχ. Χωροταξίας, Πολεοδομίας
& Περιφέρειας Ανάπτυξης με Α', MSc

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ